conformità catastale dell’appartamento. 

Il perito ha dichiarato la conformità edilizia, urbanistica e catastale dell’autorimessa. 

Si richiama integralmente sul punto la perizia di stima pubblicata si siti menzionati in calce. 

PREZZO BASE D’ASTA : Euro 92.633,00 (novantaduemilaseicentotrentatre/00) 

OFFERTA MINIMA  : Euro 69.474,75 (sessantanovemilaquattrocentosettantaquattro/75) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a 

Euro    1.000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.